підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 

оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (КВЦПЗ 11.02), шляхом 

укладення додаткової угоди. 

2. Викласти пункти 5, 9 Договору в наступній редакції: 

«5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 10 291 771,53 (десять 

мільйонів двісті дев’яносто одна тисяча сімсот сімдесят одна грн,. 53 коп.) гривень»; 

«9. Орендна плата вноситься орендарем у грошовій формі в розмірі 3% від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки, що становить 308 753,15 (триста вісім тисяч сімсот 

п’ятдесят три грн., 15 коп.) гривень на рік». 

3. Зобов’язати товариство з обмеженою відповідальністю «СОТОН» (код ЄДРПОУ 

42410804)»: 

-після набуття чинності даного рішення укласти додаткову угоду до Договору з 

Слобожанською селищною радою; 

-у п'ятиденний строк після підписання додаткової угоди надати її копію до відповідного